MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO/SC
PROCESSO LICITÓRIO Nº 72/2019
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
CONTRATANTE: PREFEITURA DE BENEDITO NOVO (83.102.780/0001-08)
CONTRATADOS: HGL TECNOLOGIA LTDA (10.471.338/0001-85)
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO E SERVIÇOS DE UPGRADE E MANUTENÇÃO DO SISTEMA COVS - CONTROLE OPERACIONAL DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA E UPGRADE E MANUTENÇÃO DO SISTEMA SOCIAL SERVICE WEB.
VALOR TOTAL: R$ 8.074,90 (oito mil setenta e quatro reais e noventa centavos).
FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 24, INCISO II DA LEI 8666/93.
Benedito Novo, 02 de maio de 2019.
MARLEI ADRIANA BEYER FLORIANI – Prefeita em Exercício